sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jussiape
Credenciamento

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CREDENCIAMENTO nº 002/2025
Processo Administrativo nº 069/2025

A Prefeitura Municipal de Jussiape, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público a
abertura de processo administrativo de Chamamento público para contratação de pessoa física ou
jurídica para prestação de serviços na área de saúde do município de JUSSIAPE, tanto na área
urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de
saúde e prestadores credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). conforme
especificações detalhadas no edital. O credenciamento será iniciado a partir do dia 28 de março de
2025, das 08:00 h às 14:00h, na Secretaria de Saúde de Jussiape. Edital disponível no Diário Oficial
do município, http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmjussiape/home, podendo ser
consultado/adquirido na íntegra ou na Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 14:00h.
Para maiores informações, no horário das 08h00min às 12h00min, no setor de licitações da Prefeitura
Municipal de Jussiape/Bahia. Acassio Kenedy Rosário dos Santos – Agente de Contratações.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F27EC0D6D58CCEC528BA762DD5EEDF73

		2025-03-28T09:24:34-0300